
　【対象】　小学生～中学生（定員各コース50名程度）　　 　　【受付開始】　12月10 日(水)～
＊Aコース〃〃〃12月29日〃30日(2日間) 　　【連絡先】〒０４９－４１５１

＊Bコース〃〃〃1月3日〃4日(2日間) 　　　　　　今金町字美利河205-1

※バス乗車定員、せたな、今金方面10名、八雲、落部方面15名程度 　スノースクールピリカ
寿都、黒松内、長万部方面15名程度 　　　　　TEL/FAX　(0137)83-7788

　　【レッスン料】

15,000円 （税込）

　＊Jr検定は講習料〃保険料〃Jr検定料〃公認料〃リフト代　含

　＊きょうだい割引あり(500円引)、LINE割あり、LINEから申し込みで（500円引）

　＊級別検定レッスン希望の方は2日目もレッスンとなります。次回級別検定受験料免除の特典付

　＊お子様のスキーの確認をお願いします(錆、ワックス、サイズなど、道具、持ち物には必ず名前を入れてください！紛失の場合対応しかねます。)

　＊2日間スキーセットレンタル可能　レッスン料+(２日間4,000円)

　　【持ち物】　　　　昼食〃ウェア〃グローブ〃帽子(ヘルメット)〃ゴーグル〃汗拭きタオル〃替えの靴下

　　　インナーグローブ〃ネックウォーマー　など

　（冷え込みが厳しい日もありますのでカイロ、ヒートテックインナーなどの防寒対策もよろしくお願いします。）

 TEL/FAX〃LINEでのお申込みが可能です。LINEでのお申込みは上記のQRコードよりスノースクールピリカとお友達登録を

 して頂き、申込用紙をPDFファイルで送信いたします。

 印刷、記入後に写真を撮影してLINEで送っていただいてもお申込み可能です。

　　　お電話での受付は、9時～１５時（　時間外は上記スクールLINEまでお問合せください）

　　　　　FAX〃LINE　は24時間受付可！（12月10日～）
【せたな〃今金方面無料バス運行表】 　　　　　　　　　【寿都〃長万部方面無料バス運行表】

　行き 　バス停車場 　帰り 　行き 　バス停車場 　帰り

8:30 B&G海洋センター艇庫前 16:30 8:00 寿都ウィズコム 17:00

8:35 かつらだ商店前 16:25 8:20 黒松内小学校前 16:40

8:40 瀬棚役場支所前 16:20 8:35 道の駅くろまつない前 16:25

8:50  せたな町民体育館前(学童保育) 16:10 9:00 16:00

8:55 　町民ふれあいプラザ前 16:05 9:15 15:45

9:05 丹羽水仙パレス前 15:55 9:20 長万部小学校前 15:40

9:10 15:50 9:30 15:30

9:15 町民センター前 15:45 9:45 ピリカスキー場 15:15

9:20 今金町学童保育前 15:40

9:25 15:35 　　　　　　　　　【落部〃八雲方面無料バス運行表】

9:30 15:30 　行き バス停車場 　帰り

9:45 ピリカスキー場 15:15 8:30 落部駅前 16:30

8:40 野田生JA倉庫前 16:20

8:50 山越駅 16:10

8:55 八雲自動車学校前 16:05

9:00 サツドラ入口前 16:00

9:15 山崎駅入口前 15:45

9:25 黒岩小学校前 15:35

9:45 ピリカスキー場 15:15

種川小学校前

静狩小学校前

長万部駅前

国縫小学校前神丘小学校前

今金小学校前

ジュニアスキー教室 



【スキー教室申込書】 ご入金方法　　(　振込用紙希望　　〃　　持参　　)

参加コース 　Aコース（12月29日、30日）　〃　　Bコース（1月3日、4日）

　ふりがな 　性別 年齢/学年 生年月日

参加者氏名  男〃女 　　

　ふりがな 　　　　連絡先 　続柄

保護者氏名

住所 〒 無料バスの利用停留所

現在のレベル 　　　  所持級

　初めて　/　少し滑れる(止まれる〃止まれない)　/　滑れる 　Jr級 　　　級 一般級別 　　　級

レンタル利用の有無　(2日間,4000円) 　　　　靴のサイズ 　　　　　身長 　　　　　　体重

　　　　　　　　　　あり　　　〃　　　なし 　　　cm 　　　cm 　　　kg

スクールHP、各SNSにお子様の姿、顔写真を使用させて 全てOK 遠くならOK 後ろ姿OK 全てNG

いただくことは可能ですか？ (当てはまる項目に〇をお願いします)

きょうだい割（500円引）＝14,500円 　　　　　　お支払い金額 　　

LINE割(500円引)＝14,500円

きょうだい+LINE割＝14,000円 　　　円

定価＝15,000円

※レンタル利用は上記金額+4,000円

【参加同意書】

□　朝の検温時に37.5℃以上の場合は当日の参加を見合わせていただきます。(他コースへの変更可能)

□　キャンセル料は　レッスン料金(１5,000 円)のうち、当日100％　前日50％　2日以上前0％とさせていただきます。

□　レッスンを半日、１日でも参加した後での残り日数の日割り返金はいたしません。

□　レッスン中、指導員や同じグループのお子様と一緒にリフトに乗車する場合がございます。

　　日付　　　　　年　　　　月　　　　日

上記内容を承諾し参加に同意いたします。

保護者氏名




